

ジュエリー業界が選ぶ 「第 1 回ウーマン オブ ザ イヤー」 女優の米倉涼子さんに決定!!

■イベント開催日時:2013年8月28日(水)11:00~

■会 場:東京ビックサイト東3ホール

ジャパンジュエリーフェア 2013 内 特別イベントステージ



東京ビッグサイトで開催されるジュエリー業界の国際展示会「ジャパンジュエリーフェア 2013」の会場で、会期 2日目の8月28日(水)に「ジュエリー業界が選ぶ『第1回 "ウーマンオブザイヤー"』」の授賞式が行われる。

現代を生きる女性は外見的な美しさだけではなく、内面的な美しさを磨くことが求められている。既婚・独身に関わらず、仕事、プライベート、ファッション、知性、社会貢献など、現代女性がライフスタイルに求める価値観や選択肢は多様化してきており、「美しく生きている女性」は様々な経験を通じて日々成長し、自立していくと言える。今回、「ジャパンジュエリーフェア」を主催する国際メディア企

業 UBM 社と一般社団法人日本ジュエリー協会では、今年「最も美しく生きている女性」「人生を楽しんで生きている女性」をコンセプトに、文化・芸能・スポーツ界の中から女優の米倉涼子さんを記念すべき第一回の受賞者として選出。題して「ジュエリー業界が選ぶ『第1回 "ウーマンオブザイヤー"』」の受賞者として JJF のイベント会場にて授賞式を行うとともに、授賞式の後には、トークショーも開催され会場を盛り上げる。

【開催概要】

■イベント名:ジュエリー業界が選ぶ『第1回ウーマンオブ ザイヤー』」授賞式

■受賞者:女優 米倉 涼子氏

■プレゼンター: UBM ジャパン株式会社 代表取締役 クリストファー・イブ 一般社団法人日本ジュエリー協会 常任理事 今西 信隆氏

◆日 時:2013年8月28日(水) 11:00-11:30

◆会 場:東京ビッグサイト 東 3 ホール内特別イベントステージ ◆主 催:一般社団法人日本ジュエリー協会、UBM ジャパン株式会社

◆ 当日のプレス受付及びプレスルームのご案内 ◆

8月28日(水)10時よりプレス受付を開始いたします。プレス受付は、東京ビッグサイト東3ホール入口横に設置されます主催者事務局で行います。事前の取材の申し込みは別紙申込書をご利用ください。





JJF2013特別イベント「ジュエリー業界が選ぶ『第1回ウーマン オブ ザ イヤー』」



プレス・取材事前登録書

申込締切:2013年8月27日(火)

お手数ですが、下記をご記入いただき、運営事務局宛に8月27日17:00までにファックスまたはメールにてご返送ください。

FAX: 03-5296-1018 or Email: info@japanjewelleryfair.com

1	下記の項目をご記入いただくか、お名刺を貼付してください。
貴社名:	
貴媒体名:	
所属/お役職:	
お名前:	
TEL:	FAX:
E-mail:	
2	同行される方のお名前を記入ください。
	同行者お名前
③ 会期中イベントステージのカメラ撮影をご希望の方は、事前にお知らせください。□ 取材当日のステージイベントのカメラ撮影を予定	
4	当日お車でお越しの方は、駐車場をご用意させていただきますので、車種及び車両ナンバーをお知らせください。
車和	・ 重: 車両ナンバー:

◆ 当日のプレス受付及びプレスルームのご案内 ◆

8月28日(水)10時よりプレス受付を開始いたします。プレス受付は、東京ビッグサイト東3ホール入口横に設置されます主催者事務局で行います。展示会場に到着されましたら、まずは主催者事務局にお立ち寄りください。会場にはプレスルームもご用意しております。



<プレス登録に関するお問い合わせ>

UBM ジャパン株式会社 JJF 運営事務局 広報担当:久角、関根

〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町 1-8-3 神田 91 ビル

TEL: 03-5296-1020 FAX: 03-5296-1018 Email: visitor@japajjewelleryfair.com